
oznaczenie sprawy: WA.263.10.2022.SSz 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 30 maja 2022 r. 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie na rzecz komórek 
organizacyjnych Centrum Projektów Europejskich usług telefonii komórkowej oraz usług mobilnego 
internetu wraz z dostawą telefonów komórkowych i mini routerów wifi. 
 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021, poz. 1129), 
Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 30 maja 2022 r. do godz. 10:00 złożono 1 ofertę. 
Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 30 maja 2022 r., godz. 11:00.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na   
sfinansowanie zamówienia publicznego: 264 634,78 zł brutto (słownie: dwieście sześćdziesiąt cztery 
tysiące sześćset trzydzieści cztery złote 78/100). 

 
 
Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert :  
 
 

Lp.  Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Zwiększenie transmisji danych na 
terenie kraju w ramach jednego 
numeru telefonu (jednej karty 

SIM) w planie abonamentowym B   

1 
Polkomtel Sp. z o.o.  

ul. Konstruktorska 4, 02-673 
Warszawa 

256 349,00 zł 

 
TAK 

 
 

 
 


		2022-05-30T16:45:47+0200
	Leszek Buller




